
COMUNE DI VALGUARNERA

DETERMINAZIONE N° DEL

OGGETTO: Parziale modifica determina n. 96 del 04/09/2013 avente per oggetto:
"Liquidazione compensi al personale dipendente per attuazione progetti obiettivo
anno 2012".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Richiamata la propria determina n. 96 del 4 settembre 2013 con la quale sono state liquidate al
personale dipendente, sia a tempo indeterminato che a tempo determinato, i compensi per
Pattuazione di progetti obiettivo per l'anno 2012, somme che ammontano a complessivi
€. 47.624,00 oltre a€. 15.382,55 per contributi a carico Ente;
Considerato che detti emolumenti sono stati liquidati sulla base delle attestazioni e dei prospetti
contabili predisposti dai Responsabili di Settore, che hanno operato la valutazione dei dipendenti in
relazione ai progetti — obiettivo cui gli stessi hanno partecipato;
Vista la nota prot n. 10984 del 18.09.2013, trasmessa dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario, con la quale vengono rimodulati i compensi assegnati ai dipendente che ha partecipato
al progetto intersettoriale relativo alla notifica degli accertamenti ICI per l'anno 2007;
Ritenuto, pertanto, di dover parzialmente modificare la propria determina n.96/2013, liquidando a
ciascun dipendente la somma indicata nell'allegato prospetto;
Rilevato che la presente modifica non apporta alcuna variazione all'impegno di spesa operato con
la propria determina n. 96/2013 ;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

A parziale modifica della propria determinazione n. 96 del 04/09/2013:

1) Liquidare e pagare al personale di cui all'allegato elenco, trasmesso dal Responsabile del
Settore Economico-finanziario con nota prot. n. 10894 del 18/09/2013, che forma parte
integrante e sostanziale del presente atto, la somma a fianco a ciascuno indicata, quale
compenso per l'attuazione del progetto intersettoriale relativo alla notifica degli accertamenti
ICI per l'anno 2007.

2) Dare atto, altresì, che la presente modifica non comporta alcuna variazione dell'impegno
economico-finanziario di cui alla determina modificata.

IL RESPONSABI
Dott/ssa

II Responsabile ervizio Personale

SETTORE AA.GG.
a Arena



Q O M U N i£ D (
V .A L G U A R M 6 R A

8.09.13 0 1 0 8 9 4

C A T . , C L . . F A !

SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Progetto intersettoriale notifica accertamento ICI per l'anno 2007 "

Decreto sindacale n. 34.del 13/12/201 .̂ < •
Somme destinate dalla delegazione trattante - sistema incentivante
€. 2191,55 personale a tempo determinato

Vista la nota del coordinatore del progetto Giarmana Giuseppe a modifica della precedente e sulla base dell'attività svolta si propone di liquidare
Accorso Bonifacio 100

Arena Maria Gabriella 125
Attardi Michele 125
Bonanno Gaetano 100

Cannolo Giuseppe 100

Crapanzano Salvatore 100

De Francisci Giuseppe 100
Di Marco Massimo 90

Draià maurìzio 100

Ferrara Alfonso . '100
Cagliano Giuseppe 90
Gangemi Fortunato 90
GemelliSancirà 170

Giarmana Giuseppe 246,55

Impellizzeri salvatore 160
La Bella Roberto 125

Presti Carmela 90

Randazzo Giuseppe 90
Viavvatene Cristofero 90

€. 400 personale a tempo determinato
Di Dio Cristofero 140
Impellizzeri Calogero ' 80
Lanieri Salvatore ' 90

Laneri giuseppe 90

II Responsbaile del Settore


